
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Innholdsrik familiebolig
3 soverom, 2 stuer og garasje.  
Sentral beliggenhet like ved  

Sandvedparken.

Storåveien 54, 4321 SANDNES



Storåveien 54

Elsker du boligen?

Vi har konkurransedyktige betingelser, personlig rådgivning  

og rask og knallgod kundeservice. Og kundeutbytte.

Det er mange grunner til å sjekke ut om vi er rette banken for deg.  

Ta kontakt på kundeservice@dengulebanken.no eller 51 67 67 00  

og be om et uforpliktende tilbud.

Du kan også legge inn lånesøknad på dengulebanken.no.  

Da får du raskere svar – fortsatt helt uforpliktende.

Velkommen til oss!

Velkommen til visning i Storåveien 54
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Innholdsrik familiebolig  
over 3 plan

Storåveien 54 ligger i et etablert og barnevennlig  

boligområde på Ganddal.
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Ditt neste hjem? 

Storåveien 54 er et boligsameie bestående av 4 boligseksjoner.
Seksjon 3 er en innholdsrik familiebolig med plass til alle. Her er 3  
soverom og 2 stuer.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 001 690,‑
Felleskostn.:	 Kr 991,‑
Selger:	 Tove Finnestad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1986
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total:	 127/​​​​​​​​127 m²
Tomtstr.:	 901 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 46, bnr. 438
Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1405240103

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen inn!
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Lyst og innbydende
Romslig stue/​​​​​kjøkken rom.

Store vindusflater som slipper inn godt med dagslys.
Utgang til privat terrasse.

7Storåveien 54



8 Storåveien 54 9Storåveien 54

Vedovn for kalde dager.
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Innholdsrikt  
kjøkken 

Godt med skap og benkplass.
Integrert komfyr, platetopp og  

kjølskap. Oppvaskmaskin  
følger også med.
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Gjestetoalett i 1 etg.
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Planteging 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Andre etasje
Romslig loftstue har nytt gulv  
og lys malt panel på vegger.
 Rommet har 2 takvinduer 

som  
slipper inn godt med dagslys.  

1 soverom.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Underetasje
Denne etasjen er innredet med 2 soverom og bad.

Hovedsoverom har utgang til terrasse.

19Storåveien 54

Det andre soverommet er delt i forhold til opprinnelige  
tegner, hvor det i bakkant er i dag et romslig rom som kan  
benyttes til lagringsplass/​​​​​hjemmekontor eller treningsrom.
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Bad er innredet med nytt  
dusjkabinett, toalett, vask  

samt innredning for  
oppbevaring. 

Her er opplegg for  
vaskemaskin og  
tørketrommel.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 127 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje
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